
  

 
    

   

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, 517, Centro, Serrinha, BA, CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8300  

www.serrinha.ba.gov.br 

 

 

 

EXTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 47/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1.369/2020 

 

O Prefeito do município de Serrinha, BA, torna pública a contratação: 

Fundamentação: Art. 24, IV, da Lei 8.666/93 

Contratante: Município de Serrinha – Bahia 

Contratada: S de S Campelo 

CNPJ: 24.600.837/001-30 

Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada para fornecimento de 

equipamentos (monitor multiparâmetro) como medida de enfrentamento e 

combate à pandemia da Covid-19, no município de Serrinha, BA 

Assinatura: 24.03.2020 

Vigência: Imediata 

Valor: R$ 262.500,00 (duzentos e sessenta e dois mil e quinhentos reais) 

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentária Projeto/Atividade Elemento da Despesa Fonte 

63.000 2032 44.90.52 02 

63.000 2051 44.90.52 14 

63.000 2096 44.90.52 14 

 

 

http://www.serrinha.ba.gov.br/

